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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Besnik Bislimi 

BesnikEmri BislimiMbiemri

zv. KryeministërPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

22.04.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

zv. Kryeministër Prishtinë 22/03/2021

2 American University in 

Kosovo

Profesor Asistent Prishtinë 30/11/2004

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 340.00 Kredi 2008  260,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 65.00 Blerë 2013  120,000.00 Deklaruesitm2

3 Banesë 68.00 Blerë me kredi 2013  48,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Shtëpizë pushimi 75.00 Ndërtuar 2020  20,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

20,000.00 Deklaruesit2019BlerëNissan Qashqai1

3,000.00 Bashkëshortit/es2011BlerëVeturë Peugeot 1072

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  8,000.00 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Renovim/rifinancim 15 vite  215,000.00 Bashkëshortit/es€Kredi

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga (bruto) zvKM Prishtinë TEB  1,410.00

2 Paga AUK Prishtinë TEB  3,780.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga AUK Prishtinë TEB  2,017.00
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TË DHËNA TË TJERA

Të dhënat për të ardhurat janë në baza mujore dhe për periudhën paraprake. Tek paga në AUK është përdorur paga sipas 

kontratës ekzistuese, pa përfshirë reduktimin e dakorduar me amandament shtesë për shkak të reduktimit të vëllimit të 

angazhimit dhe mjete të ndara për mbulim të kostos së studimit për familjarë. Tek rasti i pagës në qeveri, është deklaruar 

vetëm pagesa nga muaji i parë i angazhimit (10 ditë). Përndryshe paga mujre brutto e zv.Km është 1.410 euro.
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